RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

gm

FINANCIAL

GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. de C.V., SOFOM, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. de
C.V., SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 08 DE DICIEMBRE DE 2021 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS

BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 308.283.200.00 (Trescientos ocho millones doscientos ochenta y tres mil doscientos 00/100 M.N.)
’ ’ -
3.082.832.00 (Tres millones ochenta y dos mil ochocientos treinta y dos ) de titulos
I b -

GMFIN 12921
5.30 %
4.92 %
5.16 %

09 de diciembre de 2021
56 Dias
03 de febrero de 2022

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 500,000.00
$ 9,000,000.00
$ 2,019,100.00
$ 2,000,000.00
$ 5,690,500.00
$ 2,700,000.00
$ 320,000.00
$ 500,000.00
$ 26,000,000.00
$ 29,335,000.00
$ 2,300,000.00
$ 24,450,200.00
$ 5,725,000.00
$ 35,750,000.00
$ 3,900,000.00
$ 1,100,000.00
$ 46,030,000.00
$ 6,500,000.00
$ 17,600,000.00
$ 27,745,500.00
$ 40,010,000.00
$ 1,663,000.00
$ 15,000,000.00
$ 945,000.00
$ 1,500,000.00
$ 308,283,300.00

Tasa solicitada Monto Asignado

492% $ 500,000.00
493% $ 9,000,000.00
494% $ 2,019,100.00
494% $ 2,000,000.00
495% $ 5,690,500.00
510% $ 2,700,000.00
510% $ 320,000.00
510% $ 500,000.00
510% $ 26,000,000.00
510% $ 29,335,000.00
515% $ 2,300,000.00
515% $ 24,450,200.00
516 % $ 5,725,000.00
518% $ 35,750,000.00
518% $ 3,900,000.00
518 % $ 1,100,000.00
518% $ 46,030,000.00
518% $ 6,500,000.00
520% $ 17,600,000.00
521% $ 27,745,400.00
523% $ 40,010,000.00
525% $ 1,663,000.00
530% $ 15,000,000.00
530% $ 945,000.00
530% $ 1,500,000.00

$ 308,283,200.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Scotiabank. & BANORTE .

México D.F. a 08 de diciembre de 2021



